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MINISTRIA E ARSIMIT 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT 

 

TESTIMI I INFORMATIZUAR PËR KUALIFIKIMIN E MËSUESVE MARS 2026 

PROFILI GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI AMU  

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të publikuar, të 

jenë të pajisur me mjet identifikimi (kartë identiteti ose pasaportë, dokumenti origjinal) 

dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i celularëve apo mjeteve 

të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit 

 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

1 Albana Enver Gjeli 10.03.2026 08:30 

2 Albiola Mentor Doko 10.03.2026 08:30 

3 Alfons Shefqet  Dymka 10.03.2026 08:30 

4 Alma Islam Brahimaj 10.03.2026 08:30 

5 Altjona Mehmet Sejko 10.03.2026 08:30 

6 Anila Guri Sala 10.03.2026 08:30 

7 Anisa Bashkim Farriku 10.03.2026 08:30 

8 Antoneta Gjovalin Mema 10.03.2026 08:30 

9 Antuela Novrus Murataj 10.03.2026 08:30 

10 Anxhela  Flamur Abazaj 10.03.2026 08:30 

11 Arilda Hasan Nuka 10.03.2026 08:30 

12 Arlinda Izet Neziraj 10.03.2026 08:30 

13 Bejatriçe Ali Ndreaj 10.03.2026 08:30 

14 Bushe Sali Duka 10.03.2026 08:30 

15 Dafina  Gramos Methoxha 10.03.2026 08:30 

16 Dallandyshe Rexhep Fejza 10.03.2026 08:30 

17 Danjela Mevlut Erebara 10.03.2026 08:30 

18 Denisa Shkëlqim  Kampula 10.03.2026 08:30 

19 Denisa Shkurt Demarku 10.03.2026 08:30 

20 Denisa  Fatmir Çela 10.03.2026 08:30 

21 Donika Ardjan Borakaj 10.03.2026 08:30 

22 Edona Fitim Salaj 10.03.2026 08:30 

23 Elena Shkëlqim Imeraj 10.03.2026 08:30 

24 Eliona Zylyf Meli 10.03.2026 08:30 

25 Elona Sahit Mulosmani 10.03.2026 08:30 

26 Emanuela Esat Tako 10.03.2026 08:30 

27 Emiljana Abedin Nazëraj 10.03.2026 08:30 
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28 Englantina Nexhip Kopani 10.03.2026 08:30 

29 Enkeleda Anastas Vidhi 10.03.2026 08:30 

30 Enkeleda Ferik Hoxhaj 10.03.2026 08:30 

31 Enkelejda Mitat Mujollari 10.03.2026 08:30 

32 Entela Spartak Tahiri 10.03.2026 08:30 

33 Enxhi  Nasip Ceka 10.03.2026 08:30 

34 Eranda Maksim Marra 10.03.2026 08:30 

35 Ervis Hazis Kaloshi 10.03.2026 08:30 

36 Fatbardha Shefqet Kuka 10.03.2026 08:30 

37 Ferizate Medat Mera 10.03.2026 08:30 

38 Flogerta Hazis Gjokrosa 10.03.2026 08:30 

39 Florida Jak Gjergji 10.03.2026 08:30 

40 Fluturina Rrahim Nurçe 10.03.2026 08:30 

41 Gëzim Shaban Shehu 10.03.2026 08:30 

42 Jorina Vangjel Gjergji 10.03.2026 08:30 

43 Juela Xhafer Cengu 10.03.2026 08:30 

44 Juljana Petrit Feta 10.03.2026 08:30 

45 Ketrina Sali Karai 10.03.2026 08:30 

46 Klodiana Naim Pista 10.03.2026 08:30 

47 Klotilda Lazër Hoxha 10.03.2026 08:30 

48 Liljana Llukan Kule 10.03.2026 08:30 

49 Liri Skënder Haxhija 10.03.2026 08:30 

50 Lumturi Seit Bardhi 10.03.2026 08:30 

51 Majlinda Ramiz Biraku 10.03.2026 08:30 

52 Maria  Pejazit Puci 10.03.2026 08:30 

53 Marianthi Ilia Geço 10.03.2026 08:30 

54 Marisa Qerim Gjergji 10.03.2026 08:30 

55 Marsida Vladimir Neli 10.03.2026 08:30 

56 Marsida Bajram Çako 10.03.2026 08:30 

57 Matilda Bajram Brahimaj 10.03.2026 08:30 

58 Merita Sulejman Troka 10.03.2026 08:30 

59 Mirela Zenel Halili 10.03.2026 08:30 

60 Mirjanda Ali Taku 10.03.2026 10:30 

61 Moreno Naim Allamani 10.03.2026 10:30 

62 Nasipe Fatmir Sulçe 10.03.2026 10:30 

63 Nertila Nuri Agalliu 10.03.2026 10:30 

64 Nertila Pjetri Derstila 10.03.2026 10:30 

65 Nertila  Shkëlqim Shqipe 10.03.2026 10:30 

66 Oljana Veli Idrizaj 10.03.2026 10:30 

67 Olsi Neki Rrapaj 10.03.2026 10:30 

68 Oriola Sulejman Sula 10.03.2026 10:30 
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69 Pashako Sadush Veliaj 10.03.2026 10:30 

70 Pranvera Muhedin Beqiraj 10.03.2026 10:30 

71 Pranvera Izmet Xhahalia 10.03.2026 10:30 

72 Redjan  Saba Meta 10.03.2026 10:30 

73 Redona  Agim Hasani 10.03.2026 10:30 

74 Roland Irfan Bablusha 10.03.2026 10:30 

75 Rozana  Rustem Elezaj 10.03.2026 10:30 

76 Rudina Musa Biçaku 10.03.2026 10:30 

77 Selime Isat Shameti 10.03.2026 10:30 

78 Silvana Demir Colja 10.03.2026 10:30 

79 Sonila Abedin Roshi 10.03.2026 10:30 

80 Sonila Feti Mani 10.03.2026 10:30 

81 Steljana Sokol Zylfo 10.03.2026 10:30 

82 Suada Xhevdet Domi 10.03.2026 10:30 

83 Taulant Zef Gjoklaj 10.03.2026 10:30 

84 Ueda Irakli Biba 10.03.2026 10:30 

85 Uljan Sokrat Apostoli 10.03.2026 10:30 

86 Vasjana Asllan Potka 10.03.2026 10:30 

87 Violeta Ded Prenga 10.03.2026 10:30 

88 Violeta  Hysen Vogli 10.03.2026 10:30 

89 Xheni Luan Elezi 10.03.2026 10:30 

90 Xhoela  Arben  Hajdari 10.03.2026 10:30 

91 Xhoi Gazmend  Pinari 10.03.2026 10:30 

92 Xhuliana Osman Murati 10.03.2026 10:30 

 

 

 

 

 


